
<, 

,_,. 

"' r 3 :r["-3'8 11::, e,>?3'·"-3'" --"0-0:!JO"O ~~ s ga_fl'@tO:!:fll8i~;ll 0 . .,, ~!i~~~j o ~~~ng~m>z>= 
~ 9 ;;; o - Q-oo=s-,,s~~,.,~=~>no ,~ ;;·3·~3~ '->C·S~!<:!z- m z. ,, 

5 Ji i~~~!a~,~~iif ~~n "'I • '"O ;:i.r:-~o;;om~V'G'\oCI 

0 a: cg~noft~~g0~wff•20m~~ Ot s' 8 rJ ;- ~ 'g mo a ~ii"~ ,, m A:< "' -· 3"'~°' "'>o 0 n :1',t. ::, " ~•::, .go, -o~ "'!!!>'° 0 }5-o 3'5·0.g.~~zr- -o~~ 
0 i;t • ~~ ~~·3a~3~,Vl~Q. zoi- 3j~~i~~<~~~gg~~~ 
z g- rt, .tJlt"3 . nCJ-·~1nm;;:lo> ("'\ s -· -cl 
~ a~ ?~"'~3gogQ~Q.~ 00~ Cl o\Q :ra1 "l:J~~o~(:9' -c:. = s . 

·M r, ~~;o~l01!~Etti~~i~:E g~i~gi~~~~§j~~~~ c o 0 

" t~~ a. ii: ~tt~ai§E•§s~N~i! ;s.,.~a ;s~- " ,.~ o ~ 3_.,~~- co~~§~,.,i~o.,,~> ~ ~-jn~S~ ~x~>~>O r- ,,, 
0 .~11£ a,.., 3"a.,~ -·5·~·~::;n,~.V;:;-:>Cm~~Q>"'tl >~~o"-oo-n·-~ ,.o o~z 
n :~~1~~;- .. :~a~~~a,~~- ~~c ~ia~~~~~g~a1>~~~~0~ .. J> 0 ,. c:l!t. I~-., 3 "'-= ~a.0.2.., a. 0<00~)!1 ~>~3~g~~~]z~~~~ra~gg s : " z ttt ~ ,.. ~ - "eJ • ~ Cll n: ..,, -· ;. O ~ m - 

~ gotta.~11~~g>~f~Pg.~.:.!-"N:?g1 ~ 
a_n~·--;Q.~~0~~~~~,o N 

,,. =, 
z ~ 'Tl 1 ~ !( ;c., :r~ t/\5.a ~-~ci1-n'"3 o-~.~~~ ~~·1~1~~i:~~i~ m~es 
:c s&~ ~~~~[~Sgid~~3}R~~gg o~Q~~~oJ~-~o~,>ct~o m ';; ~~~~~g~~~~om~~~~>~~ 
0 

i 
Q>= •· ~;tc•;~ti~~-~aiQS Col C'll')O~ o"'~-'.J> ~ > • .,, ·en 

m ~,~ 3 ~; g. ls~~ Sci'~~ ~o ~ N :c;"" 0 ~%~!~~~a.0218i~~~~~~ 0 

)>, "' 
Cl ·;c• ~~OD~O~Si~f~3;1•~~~ e-o~-~~~~~~ ''S.o~~a -,f I > 
c .@[ ao~~=~~~~·~~1~ nffio; ~~ n~-8o"'gzn ni~ r- 
)> frZ~~Qgna ~E O~~>~ i m 

m ~ ma. ~-< ~ s e ;1.g ;;~ p !i.;.g.g_~ o e::o ~g~*;~~~sjgn~~~~~~g N r) > 
UI ~aQ 'of-·•on~~~,,-~~!z~~ cn~~~~5~om~~~~~o~~ r- s /t) 8 "' ~~2 ~j•u-.r•=~> ~ n 

a.~~ ·~~~1~1 ~i&•89~~~;- ~ ~oBQ-~~t••"' ~ c%> o ~ m ):::,,. > a ~ · 9:a.tC~~f~g_3!~;:r°2$·~~iOc("'lgf iii i~~,~~:-~,!~gs~ ~,~ "' :i: (./') 0 ;:;; _;" :i: 
0 l i:~1~1e11t~a1,~ol~Q ~f'2!g.-g ~ ~ j:&m~i sss n 0 (./') 0 0 ~" S!=:altn .Zv,l> mrnm~ :9 0 .~-1 =, 
o s !i!lii"-Pi~~~~~§~im; m n s g·s 8 ~~~~~.Om~· .. ~- ~g~ - ~ UQ ~ 

m :!:! e g, ;!~3·~:2-a,=it~g-~~o~~~ th~"'?~~~ oQ3:~~;g~i~ c 
;n 

n ><iO 

~ .... ...., •g"'o)a[~~~~p:g-~~OE g on, i,o._,.;:;-tr():- Co~m~ » s ii ")> < 
I I l!t R 33~~~~~~~~~~a ~:~~c i~~E~~~~~~a ~~~~ .,, ::?: t O 

n r- ,,,., 

~ Q o O ~rg:ti-~.~ii~~~ ~-~~~~~ ,,. · l0\!)1.nO-o~ms~ ::,~cu-8 ,,. g .,, '!" 9o:P"'O~ O ..... :J>~vi:-~i:lo 0 =rn~ 



Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licita~iio. A Secretaria de Educas:ao toma publico que no pr6ximo dia 06 de maio 
de 2025, as I OhOOmin, atrav.bs do enJere~o: www.licitarnaisbrasil.com.hr estara reali:zando o Pregiio Eletronico n° 016/2025.02, cujo objeto ea aqui i,;ao de 
produtos de higiene p~!>,,Oal para uso nas unidades de ensino infautil e creches do Municfpio de Uruburetama. 0 edital, encontra-se no site da plataforrna que 
promovera o pregiio e no endercyo eletn3nico: https.//municipil1 -li~itacoes tce.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 16 de abril de 2025. Celma Maria Marques 
da Silva - Diretora Financeira Or~amentaria. 

*** ....... *** 

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licita\:iio. 0 Chefe de Gabinete da Prefeitura de Amontada torna pl'.1blico, para 
conhecimento dos intercssndos que no pr6ximo dia 09 de Maio de 2025, as 09h00min, estara abrindo licitai;:ao na modalidade Pregao Eletronico n• 
11.04.01/2025.05, para o seguinte objeto: Contrata,;:ao de servii;:os de loca,;:ao de software de gerenciamentos junta as diver,11s secretarias e autarquias do 
Municipio de Amontada/CE, o qual encontra-se na inlt:gra na Sede da CPL, no horario de 8h00min as l 2h00min e 110 site do Tribunal de Contas do Estado 
do Ceara, no endere\'O eletronico:http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes, ainda, www.licitamaisbrasil combr. Amontada/CE, 14 de abril de 2025. Paulo 
Berg Melga~o - Chefe de Gabinete. 

*** *** *** 

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Revoga~iio. 0 Presidente do Instituto de Previdencia Social de Amontada - Prcfeitura 
Municipal de Amonlaua, toma publico, a Re,ogayiio da Concorrencia Eletronica N°19.02.01/2025.08, cujo objeto e: Contrata9ao de servi9os tecnicos 
especializados de :issessoria e consuitoria tecnica administrativa na ge tao previdenciaria do regime pr6prio de previd~ncia social, para atender as 
necessidades do Instituto de Previdencias do Municlpio de Amontada - CE. Motivo: Adequayiio da pauta, do Termo de Referencia para melhor atender o 
intercssc p11blico. Fundamentas:ao: art. 71, II, da Lei 14.133/2.021. Amontada-CE, em 15 de abril de 2025. Euclides Azevedo dos Santos - President.e do 
Instituto de Previdencia Social de Amontada. 

*** *** *** 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA- Cons6rcio Publico de Saude da Microrregiiio de Crato - EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PRE<;:O N° 2025.04.11.16. 
PREGAO ELETRONICO N° 92004/2025. Objeto: Registro de pre9os visando futura e eventual aqui i,;:iio de toxina botulinica (botol() e gel abrasivo (para 
exames audiologicos) para atender as necessidades do Centro Especializ:ado em Reabilita9ao, unidade de saude gerenciada pelo Con orcio Publico de Saude 
da Microrregiiio de Crato - CPSMC. EMPRESA: RCOM COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 51.459.124/0001-70. Valor Global R$ 317.500,00 
(tr~entos e dezessete mile quinhentos reais). Prazo: OJ (um) ano contado do primeiro dia util subsequente a data de divulga9iio no Portal Nacional de 
Contrata9oes Publicas (PNCP) e na In,prcssa Oficial ou ate o termino das quautidades registradas. Crato/CE, 11 de abril de 2025. 

Pa:-1~ 
·~.i(deb'Mi 
~·'* 

FSC'Cl2e!!31 

*** *** *** 
ESTADO DO CEAM- Consorclo Publico de Saude da Microrregiao de Crato - EXTRATO DAATA DE REGlSTRO DE PRE<;:O N° 2025.04.11.15. 
PREGAO ELETRONlCO N° 92004/2025. Objeto: Registro de precos visando futura e eventual aquisicao de toxina botulinica (botox) e gel abrasivo (para 
exarnes audiologicos) para a tender as necessidades do Centro Especializado em Reabilitacao, unidade de saude gerenciada pelo Consorcio Publico de Sau de 
da Microrregiao de Crato - CPSMC. EMPRESA: LABORATORIO QUIM1CO FARMACtUTlCO BERGAMO LTDA, CNPJ n" 61.282.661/0001-41. Valor 
Global R$ 258.500,00 (duzentos e cinquenta e oito mile quinhentos reais). Prazo: 01 (um) ano contado do primeiro dia util sub cquenle a data de divulgayiio 
no Portal Na~ional de Contrata,;oes Publicas (PNCP) e na lmpr1: sa Oficial ou ate o tem1ino das quantidades registradas. Crato/CE, 15 de abril de 2025. 

MISTO 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA- Coos6rcio Publico de Saude da Microrregiiio de Crate - EXTRATO DAATA DE REGISTRO DE PRE<;:O N° 2025.04.11.14. 
PREGAO ELETRONICO N° 92004/:1025. Objeto: Registro de precos visando furura e eventual aquisicao de toxina botulinica (botox) e gel abrasivo (para 
exames audiologicos) para atender as necessidades do Centro Especializado em Reabilitacao, unidade de saude gerenciada pelo Consorcio Publico de 
Saude da Microrregiao de Crato - CPSMC. EMPRESA: CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAS E SERVT<;:OS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ n° 
00.059.062/0001-79. Valor Global R$ 5.000,00 (cinco mil reals). Prazo: 0 I (um) ano contado do primeiro dia util subsequente a data de divulgacjio no Portal 
Nacional de Contratacoes Publicas (PNCP) e na Impressa Oficial ou ate o termino das quantidades registradas. Crato/CE, 14 de abril de 2025. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITA<;:AO - PROCESSO N° P376953/2025 - EDITAL DA 
CONCORR!NCIA ELETR6NICA N° CP25001--SMS (LICITANET N° 024/2025) - Central de Licitacoes. INICIO DA DISPUTA: 29/05/2025 as 
09h (Horario de Brasilia). LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO: CONTRATA<;:AO DE EMPRESA ESPECJALIZADA PARA EXECU<;:AO DA 
CONSTRU<;:AO DE UM CENTRO DE SA UDE DA FAMILIA- CSF NO DISTRITO DE BARACH 0, NO MUNICiPIO DE SOBRAL- CE. VALOR DO 
EDITAL: Gratuito. INFORMA<;:OES: Site: http://licitacoe~.~obral.ce.gov.br ea Rua Viriato de Medeiros, N° l.250, 4° andar. FONE: (88) 3677-1157 e 
1146. Sobral-CE, 15 de Abril de 2025. A Comissao de Contratacao - Carlos Hildo Gurgel Pompeu - Presidente. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Carius -Aviso de Licitaeao - Modalidade: Concorrencia Eletrfmica N.0 2025.04.16.01. Objeto: Contratacao 
da pre tai;:1io de services para con tru,;iio de escola em tempo integral com 13 salas de aula - conforme Termo de Compromi on. 962520/2024/FNDE/ 
Caixa - Operacao n. !095641-99, Padr1io FNDE na sede do Municipio de Carius/Cli, conforme Edita! e anexos. Forma de Execucao: Indireta. Tipo: Menor 
preco global. Forma de disputa: Aberto e Fechado. 0 Agente de Contratacao da Prefeirura Municipal de Carius comunica aos iuteres ados que a eotrega das 
propo-ras cornerciais dar-se-a ate o dia 09 de maio de 2025 as 08:00min (horario de Brasilia). 0 Edital e seus anexos estariio dispouiveis atraves dos sites 
plataforma http.Z'licitacariusce.com.br e www.tce.ce.gov.br. Francisco Edidcus dos Santos Santana - Pregoeiro/Agente de Contratacao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Caninde - Aviso de Licitacao - Pregao N° 12.001/2025-PERP. O(A) Secretaria Municipal de Educacao, 
atraves do(a) seu(ua) Pregoei.ro(a), torna publico que realizara as 09:00, do dia 06 de maio de 2025, no endereco eletronico https:,'/compras.m2atecnologia. 
com br/, Pregiio n° 12.001/2025-PERP. Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de kits escolares destinados aos alunos da rede publica 
de ensino Municipal, junta a Secretaria da Educacjio de Caninde-Cli, 0 Edita! e seus anexos, poderiio ser obtidos no endereco eletronico https://compras. 
m2atecnologia.com.br/. Informacoes no eudereco: Largo Franci co Xavier-de Medeiros, lmaculada Conceicao, Setor de Licitacao. Caninde/CE, 16 de abril 
de 2025. Luiz Henrique do Nascimento Pereira - Pregoeiro(a). 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITA<;:AO - Unidade Administrativa: 
Secretaria Municipal de Administra~ao e Financas - Regente: Agente de Contratacao - Processo Originario: Preglio Eletrdnico n" PCS.SAF. 
PE.01.010425 - Objeto: Registro preeos para futura e eventual Contrataeao dos servicos de coffee break, buffet e quentinhas, para atender as 
necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Pacuja/CE - Data de Abertura: 08/05/2025 - Horario: 09h00min - Link de Acesso ao Edital: 
https . .'/compras.m2atecnologia corn.br J https:,'/www.pacuja.ce.gov.br J https.z/licitacoes.tce.ce.gcv.br J https://pncp.gov.br- Link de Realizacao rz: 
https.!/compras m2atecnologia.com.br -Agente de Contratacao/Pregoeirota): Sergio Manoel Farias Brito. .,"'0 ! 1 e e, 

~ ~ <'-:; 

Estado do Ceara - Prefcitura Municipal de Tami- Aviso de Licita~a:.*; ;;:r:i::ra Municipal de Taua, por meio do Ordenador de Despesi da Se )!a1ria ~ 
de Protecao Social, torna publico aos interessados a abertura do Pregdo Eletrsnico n° 15.04 01)1/2025-SPS, cujo objeto e o Registro de Pre~s ::, 
e eventual contratacao de empresa para atracoes, animacoes de eventos e locacao de brinquedos, destinados a atender as nece sidades da~ecretaRf·cle 0:: 
Protecao Social do Munic(pio de Taua-Cli. Com Abertura das propostas para o dia 08 de maio de 2025, as O~hOOmin. 0 edital completo esta dispo9ibilizado . .<-''' 
em: htrps.Vwww.gov.br/pncp/pt-br, https.Ynovobbmnet.corn.br/, hltps.!/municipios-licilacoes.tce.ce.gov.br/ e https;.!/www.taua.ce.gov.br/licitifi:ru}ji~llll"lll v 

Tami-CE, 16 de abril de 2025. Ordenador de Despesas, 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVII N°073 I FORTALEZA, 22 DE ABRIL DE 2025 



~ 
DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223- .. em 22/04/202518:11:00 - IP com n°: 192.168.100.32'". . •• 

A11tAntir~r.~n Am· WWVJ t:;111;1 r.A nnv hr/rfo:irinnfif"i~I nhn?irf:1 ~n~ - . .!la.; 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Protecao Social do Municfpio de Taua torna publico o extrato do 
Contrato n° 14.04.001/2025-01, decorrente da Pregao Eletronico n" 24.02.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Protecao Social. DOTA<;.AO OR<;AMENTARIA: 18.03.08.244.1008.2.101. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.32.00. FONTE: 1899. OBJETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIQAO DE MATERIAL DE COPA E 
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTE<;Ao SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - 
CE. PRAZO DE VIGl=NCIA: 12 (doze) meses; CONTRATADA: HIATHO ASSESSORIA & CONSUL TORIA EDUCACIONAL L TOA. ASSINA 
PELO CONTRATADO: Samuel Nunes Abreu. ASSINA PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 16 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 33.870,00 (trinta e trss mil oitocentos e setenta reais). Taua-Cfi, 22 de abril de 
2025. ADRIANO LIMA MARIN HO. Ordenador de Despesas da Secretaria de Protecao Social de Taua - CE. Matrfcula: 3447. 

- 

SECRETARIA DE PROTE~AO SOCIAL· EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 14.04.001/2025-01 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Protecao Social do Municlpio de Taua torna publlco o Extrato do 
Contrato n° 15.04.001/2025-01, decorrente da Pregao Eletronico n" 24.03.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Protecao Social. DOTA<;AO OR<;AMENTARIA: 18.Q1.08.243.1006.2.092. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 - 4.4.90.52.00. FONTE: 1660. OBJETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISl<;AO DE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, PE<;AS E ACESS6RIOS, A SEREM UTILIZADOS NO PROJETO CANTANDO E ENCANTANDO, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTE<;AO SOCIAL DO MUNIC[PIO DE TALIA-CE PRAZO DE VIG~NCIA: 12 
(doze) meses; CONTRATADA: TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: Tarcisio Nunes Ferreira. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 
30.472,50 (trinta mil quatrocentos e setenta e dois reais). Taua-Cfi, 22 de abril de 2025. ADRIANO LIMA MARINHO - Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Protecao Social de Taua - CE. 

SECRETARIA DE PROTECAO SOCIAL- EXTRATOS • EXTRATO DO CONTRATO N° 15.04.001/2025-01 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Protecao Social do Municfpio de Taua torna publico o Extrato do 
Contrato n° 16.04.001/2025-01, decorrente da Preqao Eletronico n° 26.03.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Protecao Social. DOTA<;AO OR<;AMENTARIA: 18.01.08.244.0137.2.093 e 18.01.08.122.1008.2.089. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE: 1706 e 1660. OBETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISl<;OES DE MATERIAL PERMANENTE, DE ACORDO COM EMENDA PARLAMENTAR/PROPOSTA CADASTRADA NO SISTEMA 
DE GESTAO DE TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS - SGTV SOB O N° 55901231330202301 (ESTRUTURA<;Ao DO SUAS - 
PORTARIA 886), CONFORME PROGRAMA<;AO 231330220230003 E PROCESSO SEI 71000097976202330, ATRAVES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE PROTE<;AO SOCIAL DO MUNICf PIO DE TAUA-CE. PRAZO DE 
VIGENCIA: 12 (doze) meses; CONTRATADA: JM G LIRA LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: Jose Marcie Goncalves Lira. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 
27.397,58 (vinte e sete mil trezentos e noventa e sete reals e cinquenta e oito centavos). Taua-Cfi, 22 de abril de 2025. ADRIANO LIMA 
MARINHO - Ordenador de Despesas da Secretaria de Protecao Social de Taua - CE. 

SECRETARIA DE PROTE«;AO SOCIAL· EXTRATOS • EXTRATO DO CONTRATO N° 16.04.001/2025-01 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - AVISO DE LICITA<;.AO. A Prefeitura Municipal de Taua, por meio do 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Protecao Social, torna publico aos interessados a abertura do Pregao Eletronico n° 
15.04.001/2025-SPS, cujo objeto e o Registro de precos para futura e eventual contratac;ao de empresa para etrecses, enimecoe« de 
eventos e /ocac;ao de brinquedos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Prote<;ao Social do municlpio de Taua-CE. Com 
ABERTURA DAS PROPOSTAS para o dia 08 de maio de 2025, as 08h00min. 0 edital completo esta disponibil~~do em: 
https://www.gov.br/pncp/pt-br, https://novobbmnet.com.br/, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.b1i'1'j'·1 ?? <fa e 
https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php. Taua-CE, 16 de abril de 2025. Ordenador de Despesas. /~'t,,-.6. <\ 

' " ff Fis '; 
u c 

SECRETARIA DE ORCAMENTO E FINAN«;AS -AVISOS DE LICITACAO -JULGAMENTO DE PROPOST~ , 1 · ../ 
CONCORRENCIA P0BLICA N° 018/2023-CP \. ./' 

-e ~/) ...... e- 
. H-'ci't:>1\.tt'~ 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVl<;OS PUBLICOS - 
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PRE<;OS • A Cornissao Especial de l.icitacao da Prefeitura Municipal de Taua-Cf torna 
publico o resultado da analise da proposta de preco referente a CONCORR~NCIA PUBLICAN° 018/2023-CP, com fins a Contreieceo de 
empresa para execuceo da adequar;ao e pavimentar;ao de estrada vicinal, no Municipio de Taua/CE - PT 1082217-59. EMPRESA 
CLASSIFICADA: COPA ENGENHARIA L TOA - CNPJ n° 02.200.917/0001-65, com valor global de R$ 859.222,89 (oitocentos e cinquenta 
e nove mil e duzentos e vinte e dois reais e oitenta e nove centavos). Nao houve empresa desclassificada. Fica aberto o prazo recursal, 
conforme art. 109, inciso I, alfnea "b" da Lei 8.666/93. A Ata de Julgamento das Propostas esta disponfvel no Portal de Licitacces do TCE. 
Taua-Cfi, 15 de abril de 2025. Wandebergue Paulino de Oliveira - Presidente da Cornissao Especial de l.icltacao. 

SECRETARIA DE PROTE«;AO SOCIAL-AVISOS DE LICITACAO • PREGAO ELETRONICO N° 15.04.001/2025-SPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUAICE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1415/2025 - 22/04/2025 


